
STUDIE K PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI

název projektu: Studentské centrum

vypracovala: Dominika Kadulová

ústav: 15128, Ústav navrhování II

vedoucí ústavu: Ing. arch. Dalibor Hlaváček

vedoucí práce:doc. Ing. arch. Hana Seho

ČVUT - Fakulta architektury







Humpolecké centrum je v mnoha směrech krásné, avšak má

v sobě mnoho trhlin, které ho činí nečitelným a nesoudržným.

Jednou z nich je i nedokončený blok blízko Dolního náměstí.

Místo, které tvoří bránu do centra dění města, ale zároveň také

místo velmi rozpolcené.

Na jedné straně se vyrovnává s drobnými městskými domy

vedoucími plynule podél náměstí, na druhé trpí nešťastným

zásahem minulých dob - přísným sídlištěm, které tvoří

nechtěnou dominantu tohoto místa a vlastně i celého města.

Na straně třetí se jeho pohled opírá o nový park Stromovka.

A právě na tomto místě, které spojuje tři zcela rozdílná území,

vznikne dům, co by měl spojovat obyvatele Humpolce. Pod Jeho

střechou bude kulturní a vzdělávací prostor. Využít ho může

každý, kdo půjde kolem. Ať už na dobrou kávu, na výstavu,

studovat nebo provozovat svoje koníčky.

Dům by tak měl přivédst na tohle významné, ale trochu zapomenuté

místo více života a dění a zanechat ve vás příjemný pocit,

ať už jdete dovnitř nebo třeba jenom tak kolem.





1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

ŘEZ



POHLEDY



PORTFOLIO BP

název projektu: Studentské centrum

vypracovala: Dominika Kadulová

ústav: 15128, Ústav navrhování II

vedoucí ústavu: Ing. arch. Dalibor Hlaváček

vedoucí práce:doc. Ing. arch. Hana Seho

ČVUT - Fakulta architektury



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

 

 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 
 







 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 



 
 

 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 









































































 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



  



  

    

     

    

     
    

     
    

     

   
  

    

     

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

≥



  

 
 



  



 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 























 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

- 

 

- 
- 

- 
o 
o 

 



 

- 

o 
- 

o 
- 

o 
- 

o 

o 

 



 

- 
- 
- 
- 

- 

 



  



 

 









 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

  

























 
 

 

 

 








